

محمد گرچی مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان بازنشسته شد. به گزارش تین نیوز، پس از اعلام بازنشستگی گرچی، کاپیتان مهدی قادری از اعضای هیات مدیره شرکت هواپیمایی آسمان که سابقه معاون عملیات این شرکت را نیز داشته جایگزین وی می‌شود. قرار است مراسم تودیع و معارفه بعدظهر امروز (دوازدهم اسفندماه) در محل این شرکت برگزار شود.



در شانزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی، شرکت حمل و نقل ریلی رجا در سومین سال پی در پی حضور در جایزه ملی تعالی سازمانی، با رشد چشمگیر امتیاز، با یک درجه ارتقا، تندیس و لوح تقدیرنامه سه ستاره دریافت کرد. به گزارش تین نیوز روابط عمومی رجا با اعلام این خبر افزود: در این مراسم که با حضور مسئولان کشوری، مدیران ارشد سازمانها و متخصصان، در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شده بود



## طلب ۱۲۰۰ میلیارد تومانی از شرکت‌های هواپیمایی

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران با بیان اینکه پس از تنش بین پاکستان و هند روزانه ۱۰۰ پرواز به پروازهای عبوری از فضای ایران افزوده شد، گفت: در حال حاضر حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان از شرکت‌های هواپیمایی طلب داریم.



### از رفتارهای سنتی فاصله بگیریم

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران عنوان کرد: با توجه به نزدیکی ایام نوروز و ایام پرتراфик سفرهای هوایی امیدواریم با تلاش مضاعف مدیران فرودگاه‌ها رضایت مسافران را در بر داشته باشد.

به گزارش تین نیوز وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: جریان مدیریت جریانی در حال گردش است و در هر نوبت کسان دیگری سکان‌داری بر عهده می‌گیرند و نقش خود را ایفا می‌کنند. نگاه ما به لحاظ مدیریتی به نیروهای داخل خانواده بوده است تا رشد سازمانی پابرجا باشد.

اسلامی با تاکید بر این که ما امروز به شدت نیازمند فاصله گرفتن از رفتارهای سنتی هستیم بیان کرد: رشد و تعالی به صورت جزیره‌ای اتفاق نمی‌افتاد از همین رو باید نگاهمان تعاملی باشد.

وی خطاب به مدیر عامل جدید شرکت فرودگاه و ناوبری هوایی ایران گفت: نقش نیروی انسانی و سلامت اداری و مراقبت از بیت المال از محورهای مهم فعالیت هر مدیری است.

### سهم کم شده حمل و نقل جاده‌ای در تولید ناخالص داخلی کشور کجاست؟

مدیر اجرایی کانون کارفرمایان موسسات و شرکت‌های حمل و نقل داخلی کشور با اشاره به سهم حمل و نقل جاده‌ای در تولید ناخالص داخلی از عدم حمایت‌های لازم از این بخش انتقاد کرد.

داود فهندژ سعدی در گفت و با خبرنگار تین نیوز گفت: در حالی که حمل و نقل جاده‌ای حدود ۹ درصد از تولید ناخالص داخلی را به خود اختصاص داده است، اما در مجامع تصمیم‌گیری فارغ از این سهم، تصمیم‌گیری می‌شود و آن گونه که جایگاه این بخش است در برنامه‌ریزی‌ها دیده نشده است.

### وضعیت نامناسب پارکینگ‌های گمرک دوغارون + فیلم

به تازگی فیلمی در شبکه‌های اجتماعی و گروه‌های تلگرامی مرتبط با رانندگان و کامیون‌داران منتشر شده که در این فیلم وضعیت نامناسب پارکینگ‌های گمرک دوغارون به تصویر کشیده است. به گزارش تین نیوز، رانندگان و کامیون‌داران پس از انتشار این فیلم عنوان کرده‌اند که چرا با وجود هزینه‌های گوناگونی که از رانندگان گرفته می‌شود باید پارکینگ گمرک دوغارون چنین وضعیتی داشته باشد. به گفته آنان در حالی که مسئولان هزینه‌هایی هم چون عوارض شهرداری و حق ورودی پارکینگ را از راننده دریافت می‌کنند

### پذیره‌نویسی اوراق اجاره دو شرکت ریلی

از امروز دوازدهم اسفندماه تا سه‌شنبه چهاردهم همین ماه، تعداد یک میلیون ورقه اجاره ریل پرداز سیر در نماد «حریل ۰۲» از طریق بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس پذیره‌نویسی می‌شود. به گزارش تین نیوز و به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، این اوراق به‌منظور خرید نقدی ۲۶۷ دستگاه واگن باری لبه‌بند توسط نهاد واسط و اجاره به شرط تملیک آن به بانی یعنی شرکت ریل پرداز سیر منتشر شده است. هم‌چنین دارای مدت ۶۰ ماهه بوده و نرخ ۱۶ درصد سالانه تا سررسید برای آن در نظر گرفته شده است که هر سه ماه یک‌بار پرداخت می‌شود.

### مجری مخلوق فرودگاه قم: علیه من پرونده‌سازی شد

اخیراً محمدعلی شفیعی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ارم کیش مجری پروژه خلع ید شده ساخت فرودگاه بین‌المللی قم در نامه‌ای به رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی خواهان بررسی احکام صادر شده علیه این شرکت شده است. به گزارش تین نیوز، در نامه شفیعی خطاب به رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی آمده است: با شروع ساخت پروژه شهر فرودگاه بین‌المللی قم که از سال ۸۹ با مراسم کلنگ‌زنی پر سروصدا و تبلیغی استانداری با ریاست مجلس و کلیه مسئولان انجام ولی به جای تمهیدات و انجام زیرساخت‌ها و رفع موانع، کارشکنی و حسادت خود را با نهایت بی‌انصافی اعمال کردند.

### نقدی بر میزان سرعت مجاز ناوگان عمومی باری در جاده‌های ایران

عبدالله خانعلی، رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان کامیون‌های یخچال‌دار استان تهران

در کشورهای پیشرفته که حمل و نقل بر اساس پژوهش‌های علمی و دانشگاهی و حوزه‌های میدانی بنیان‌گذاری شده است و در این زمینه حرفی برای گفتن دارند، بدون در نظر گرفتن برند خودرو چه سواری، چه کامیون در مسیرهای برون شهری و جاده‌ای حداقل و حداکثرهایی برای سرعت تعریف کرده‌اند و تجاوز و عدول از هر کدام از این ۲ مقوله تخلف محسوب و مشمول اعمال قانون می‌گردد. از آنجایی که حوزه فعالیت اینجانب ناوگان عمومی حمل و نقل کالای جاده‌ای است، وارد مقوله خودروهای سواری و شخصی نمی‌شوم



### بار رفع نقاط حادثه‌خیز آمار کشته‌ها کاهش می‌یابد

سردار اشتری، فرمانده ناجا

سهم همه دستگاهها را در تصادفات جاده‌ای اعلام کرده ایم؛ اگر مشکل نقاط حادثه‌خیز حل شود، آمار کشته‌ها به شدت کاهش می‌یابد. ناجا مانند سنوات گذشته قرارگاه نوروزی ترافیکی را از ۲۵ اسفند تا ۱۷ فروردین ۹۸ خدمات رسانی می‌کند. پلیس راهور آمادگی خود را با این همایش مضاعف کرده است. حدود ۸۰ درصد تصادفات به دلیل سبقت و خواب آلودگی و عدم رعایت مقررات در حین رانندگی بوده است. سهم همه دستگاهها را در تصادفات جاده‌ای اعلام کرده ایم اگر مشکل نقاط حادثه‌خیز حل شود کشته‌ها به شدت کاهش می‌یابد.



### کمبود اعتبار؛ دلیل اصلی تلفات جاده‌ای

محمد بخارایی، رئیس جمعیت طرفداران ایمنی راه‌های کشور

بررسی روند بودجه‌ای در بخش حمل و نقل نشان می‌دهد اعتبارات تخصیصی در این بخش در سال ۹۸ به میزان ۶۰ درصد از بودجه سال قبل تعیین شده است. موضوعی که به واسطه وضعیت نه‌چندان مطلوب زیرساخت‌های حمل و نقلی به‌ویژه زیرساخت‌های جاده‌ای تبعات منفی را برای اقتصاد و جامعه به همراه خواهد داشت. در واقع در سال‌های اخیر علاوه بر زمین‌ماندن طرح‌های توسعه‌ای در این بخش، شاهد عدم توانایی لازم نهادهای مربوطه برای حفظ و نگهداری جاده‌ها به دلیل نبود اعتبارات مورد نظر بوده‌ایم.

